desember 2019 med slik domsslutning: 

1. Sweco Norge AS dømmes til å betale Vefsn kommune 6 000 000 –seksmillioner- 

kroner inklusiv merverdiavgift innen 2 -to- uker fra forkynnelse av dommen.  

2. Entreprenør Team AS dømmes til å betale Vefsn kommune 2 800 000 –

tomillionerogåttehundretusen- kroner inklusiv merverdiavgift innen 2 –to- uker fra 

forkynnelse av dommen.  

3. Sweco Norge AS dømmes til å betale Vefsn kommune 1 300 000 –

enmillionogtrehundretusen- kroner inklusiv merverdiavgift i sakskostnader innen 2 

–to- uker fra forkynnelse av dommen.  

4. Sweco Norge AS dømmes til å erstatte halvparten av Vefsn kommunes kostnader 

til rettens gebyr og fagkyndige meddommere i tråd med rettens etterfølgende